



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dr Holm Health ApS

**Kalundborgvej 114
4300 Holbæk**

CVR nr. 39 24 74 88

Årsrapport for 2019

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. marts 2020

Dirigent

Navn: Jens-Christian Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dr Holm Health ApS
Kalundborgvej 114
4300 Holbæk

CVR nr.: 39 24 74 88
Stiftet: 15. januar 2018
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens-Christian Holm, Kalundborgvej 114, 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kursusvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 176, og et overskud på tkr. 222 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		518.766	25
Personaleomkostninger	1	<u>-319.298</u>	<u>-401</u>
Driftsresultat		199.468	-376
Andre finansielle omkostninger		<u>-23.495</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		175.973	-392
Skat af årets resultat	2	<u>45.730</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>221.703</u>	<u>-392</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>221.703</u>	<u>-392</u>
I alt disponering		<u>221.703</u>	<u>-392</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2018 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.281	206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>120.731</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.012</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.012</u>	<u>281</u>
 Aktiver i alt	 <u>175.012</u>	 <u>281</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-169.814	-391
Egenkapital i alt	-119.814	-341
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	3.412	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	3.412	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	60.208	247
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	16
Anden gæld	198.206	163
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	291.414	622
Gældsforpligtigelser i alt	294.826	622
Passiver i alt	175.012	281
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-391.517
Årets resultat	0	221.703
	0	221.703
Egenkapital, ultimo	50.000	-169.814
Egenkapital, ultimo		-119.814

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	286.569	362
Pensioner	26.687	35
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	6.042	4
Personalemkostninger i alt	319.298	401
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-45.730	0
Skat af årets resultat i alt	-45.730	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dr Holm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.